
PORTFEL SECRID RFID MINIWALLET ORIGINAL
RED

Kod produktu: PSEMMOx



Portfel Secrid RFID Miniwallet Original Red

“Bazarnik” to luksusowy sklep internetowy, który oferuje swoim klientom szereg
dopracowanych do maksimum artykułów codziennego użytku. Ciekawym rozwiązaniem

jest zakup z edycji specjalnej piór wiecznych o wyjątkowym charakterze. Ponadto,
w sklepie można znaleźć także upominki dla nauczycieli. Osoby, które szukają rzetelnie

wykonanych portfeli - dobrze trafiły. Wytwórcy holenderskiej marki Secrid opatentowali
idealne rozwiązanie. Stworzyli portfel Secrid RFID Miniwallet Original Red, który posiada

szereg ciekawych rozwiązań. Przede wszystkim na uwagę zasługuje wysoka jakość
wykonania. Portfel wykonany jest z miękkiej, włoskiej skóry w kolorze czerwonym.

Doskonałe rozwiązanie dla pomieszczenia kart bankomatowych, dokumentów, wizytówek
i banknotów. Produkt jest kompaktowy i niewielki. Waży zaledwie 110 gramów, a jego

wymiary to: 65 × 102 × 21 mm. Zmieści się w kieszeni spodni, kurtce i marynarce.

Plusy z posiadania portfela Secrid RFID Miniwallet
Original Red

Innowacyjny portfel posiada innowacyjne rozwiązanie - cardprotector, który skutecznie
chroni instrumenty płatnicze przed zdalną kradzieżą danych bankowych. Dzięki

zastosowaniu Cardprotector’a wszystkie zawarte w portfelu Secrid RFID Miniwallet
Original Red są bezpieczne. Nie straszne są uszkodzenia mechaniczne. Kolejną korzyścią

z zakupu etui jest możliwość jego otwierania jednym ruchem palca. To banalnie proste
i szybkie rozwiązanie. Wygodne dla użytkownika. W czasie otwierania portfela, w tym

samym momencie karty układają się jedna nad drugą, aby finalne wyciąganie
odpowiedniej karty było bezproblemowe. Dodatkowo każdy produkt marki Secrid posiada
indywidualnie nadany numer seryjny, który informuje właściciela o całej historii portfela.

Kolory i wykończenia: czerwony

https://www.bazarnik.pl/piora-limitowane/edycje-specjalne
https://www.bazarnik.pl/upominki/przeznaczenie/upominki-dla-nauczycieli

